

J.M. Entertainment ApS

Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 70 61 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.



Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Entertainment ApS

Dyrehavsbakken 71

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 70 61 72 18

Stiftet: 11. november 1998

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Matzen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at være komplementar i J.M. Amusement K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	34.106	27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.064	342
Andre finansielle indtægter	2.121.591	2.323
2 Andre finansielle omkostninger	-2.411.143	-2.580
Resultat før skat	116.618	112
Skat af årets resultat	-27.707	-28
Årets resultat	88.911	84
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.911	84
Disponeret i alt	88.911	84

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.732.038	32.569
Andre tilgodehavender	5.950	4
Tilgodehavender i alt	<u>30.737.988</u>	<u>32.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.737.988</u>	<u>32.573</u>
Aktiver i alt	<u>30.737.988</u>	<u>32.573</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Overført resultat	880.295	791
	Egenkapital i alt	<u>1.080.295</u>	<u>991</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.825.396	28.057
	Pengekreditorer	3.764.804	3.448
	Selskabsskat	55.245	56
	Anden gæld	12.248	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.657.693</u>	<u>31.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.657.693</u>	<u>31.582</u>
	Passiver i alt	<u>30.737.988</u>	<u>32.573</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat vil være til rådighed.

Genforhandling af selskabets kreditfaciliteter er på nuværende tidspunkt ikke afsluttet, men det er ledelsens opfattelse at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	2.411.143	2.580
	<u>2.411.143</u>	<u>2.580</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	791.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.911</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>880.295</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev for 30.000.000 kr. i J.M. Amusement K/S's anlægsaktiver.

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset i kommanditselskabet J.M. Amusement K/S, som har en egenkapital på t.kr. -4.304 og en balancesum på t.kr. 30.069.